

Itämeren ympäriajo

Kiinnostaako tutustua Itämeren ympäristömaihin ja Tšekkeihin maalís-/huhtikuussa 2024?

Alustavasti suunnitelma on matkustaa Parkanosta bussilla Turkuun ja sieltä iltalaivalla Tukholmaan eli yöpyä laivassa. Seuraavaksi yövymme Kööpenhaminassa, Berliinissä ja 2 yötä Prahassa. Prahassa tutustumme upeaan tekniseen museoon ja Skodan tehtaisiin Mladá Boleslavissa (noin 65km Prahasta koilliseen). Seuraavaksi yövymme kylpyläkaupungissa nimeltä Brno (noin 200km Prahasta kaakkoon), jossa tutustumme Zetor-traktorimuseoon. Brno:sta lähdemme kohti Parkanaa Via Balticin kautta. Yövymme Puolassa Varsovassa, Liettuassa Kaunasissa ja matkan pölyt pesemme kylpylähotellissa Eestin Pärnussa. Matkapäiviä tulee 10 ja yöpymisiä 9.

Päivämatkat ovat kohtuullisia noin 5-10 tuntia sisältäen tauot kahvitteeluun ja ruokailuun tai tutustumisiin mielenkiintoisiin kohteisiin. Matkalla Prahaan ajomatkat ovat pidempiä, paluumatkalla aikataulu on löysempi.

Matka on ”yksityisluontoinen” eli järjestämme vain puitteet sisältäen bussin + kuljettajan, mahdolliset tiemaksut, autolautat lippuineen, ja majoitukset hotelleissa. Muihin kuin yllä mainittuihin kohteisiin (kaupunkien nähtävyyksiin, urheilu- tai kulttuuritapahtumiin jne.) jokainen tutustuu itsenäisesti joko yksin tai samoista asioista kiinnostuneiden kanssa ryhmissä. Aktiviteetteihin kannattaa tutustua ennakoon.

Matka on omakustanteinen eli voittoa ei tavoitella. Kustannus on tämän hetken tason mukaan noin 100€/päivä/henkilö, jos lähtijöitä on 40. Kustannus laskettu 2 hengen huoneen mukaan, jos haluat 1 hengen huoneen, kustannus on korkeampi.

Jos matka kiinnostaa ilmoittaudu alustavasti mahdollisimman pian, viimeistään vuoden loppuun mennessä. Ilmoita samalla huoneparisi tai haluatko yhden hengen huoneen. Autolautalla (Vikingline) on 4 hengen hytit, jotka ovat kustannusten perusta, jos haluat tai haluatte oman hytin, ilmoittakaa siitäkin erikseen. Aamiainen ei sisälly autolautalla hytin/lipun hintaan, se täytyy maksaa itse (16€). Hotellit valitaan aamiaisilla ja erillisillä vuoteilla, jos yhtenäinen parivuode käy, ilmoittakaa sekin (helpottaa hotellivaroituksia).

Mikäli kiinnostusta on riittävästi, heti tammikuun alussa selvitetään varaukset bussiin, autolauttoihin ja hotelleihin, jolloin saadaan tehtyä matkasuunnitelma aikatauluineen ja kustannuksineen.

Kaikille alustavasti ilmoittautujille lähetetään matkasuunnitelma päätöksen tekoa varten. Itämeren ympäriajo toteutuu, jos saadaan riittävästi sitovia ilmoittautumisia.

Tuomo Väliaho
040 504 2926
tuomo1954@gmail.com

